125
"3)

Memorando n" 011/2023
Marmeleiro - PR,06 de fevereiro de2023.

De: Departamento Municipal de Saude de Marmeleiro - PR
Para: Comissão de Licitação

Após anrilise do produto ofertado pela empresa STOKMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, Item 0l: ANDADOR ADULTO, informamos aceite do mesmo,
por corresponder ao descritivo solicitado em Edital, e cuja empresa Declarou que o produto
atende à todas as especificações exigidas.

Sendo o que tínhamos para o momento, manifesto protesto de estima e consideraçilo.

Respeitosamente,

q;
{

Cristiane Camila Zeiser
Fisioterapeuta CREFITO 8-201329-F

(Conferência)

Lidiani Picolotto da Silva
Assistente Administrativo

(Apoio)